合同合同

编号： 11N0104222582024105001

采购单位（甲方）： 中国人民政治协商会议新疆和田县委员会

服务单位（乙方）： 和田市金辉水泵销售部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和田市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新
疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和田市金辉水泵销售部 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆

一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和田市金辉水泵销售部 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在

线征集（2021年第一批类目）-和田市金辉水泵销售部 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1 暖气管道维修 - -
服务内容:维修,品牌:,服务方式:
现场服务,服务周期:次,服务对

象:按客户要求
1 项 11843.00 11843.00

合同总价（元） 11843.00

合同总价（大写） 壹万壹仟捌佰肆拾叁元整

                                                                                            朗如乡铁热克阿勒地村委会暖气管道维修清单

序
号

材料名称 型号 数量 单价 小计 备注

1 电锅炉维修 50KW 1台 1800元 1800元

5 铝芯电缆 3*50+1 76米 19元 1444元

6 铜芯电缆 1*25 16米 25元 400元

7 刀闸开关 200A 1个 95元 95元

8 保护开关 100A 2个 370元 740元

9 配电箱 300*400 1个 130元 130元

10 铜铝线鼻子 50 26个 8元 208元

11 暖气片 600 188片 17元 3196元

12 活结 32 37个 7元 259元

13 弯头 32 30个 3元 90元

14 接头 32 18个 2元 36元

15 PPR管 32 30米 11元 330元

16 生料带 20卷 3元 60元

17 膨胀螺丝 8 35个 1元 35元

18 扁铁卡 32 30个 4元 120元

20 暖气管道维修费 2900元 2900元

合计 壹万壹仟捌佰肆拾叁元整 11843元

二、付款方式二、付款方式

验收合格后，将全部款项一次转入对方指定账户。

三、服务条款三、服务条款

根据《中华人民共和国合同法》的规定，以及有关法律、法规，在自愿、平等的基础上，合同双方就以下事宜，经协商，达成一致，签订本合同。

一、 事项名称：暖气管道维修

二、施工地点：朗如乡提热克阿勒迪村

1/2

三、承包方式：包工包料

四、合同造价和事项内容：朗如乡提热克阿勒迪村国语教室、视频会见室、图书阅览室等各室的暖气管道维修（包工包料），总价：11843.00元。

五、质量及验收：施工单位应依照建设单位提供的相关技术资料要求，以确保本次承揽事项的质量。

六、双方责任：

甲方：保证“三通”（水、电、路）施工条件。提供相关资料，派现场监督人员监督。

乙方：

1．施工环境的安全要检查监督，发现安全隐患要及时采取措施予以纠正。

2．乙方技术人员认真安排施工进度，把好质量关、安全关，坚持每天填写记录，每天清理现场垃圾，交工前彻底清理现场卫生。

3．遇特殊情况需及时与甲方说明情况，避免不必要的损失。

4．保证施工现场的安全，施工期间乙方发生的一切安全事故，均由乙方承担。

七、违约责任：

本合同经甲、乙双方盖章、签字后生效，不得单方违约、废止合同。

八、解决合同纠纷的方式：双方因履行本合同发生争议纠纷时协商解决；协商不成，双方同意提交当地仲裁委员会仲裁。

九、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方（公章）： 乙方（公章）：和田市金辉水泵销售部

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：新疆和田地区和田市京和物流园区诚信社区京通大

道64号众一机电城一期23栋12号

电话： 电话：13319791333

开户银行： 开户银行： 和田市农村信用合作联社乌鲁木齐北路信用社

账号： 账号： 876100212010100253000

签订日期： 签订日期：2024年12月26日

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款